

KEMIEN SEUTU

PALOTALO Asemantie 4, 82600 Tohmajärvi kerrostalo				
Huoneisto	Huoneistotyyppi	Pinta-ala m ²	Vuokra € / kk	Neliövuokra €
as 1	3 h + k	51	360,00	7,06
as 2	1 h + k	34	287,00	8,44
as 3	3 h + k	50	362,00	7,24
as 4	2 h + k	37	287,00	7,76
as 5	1 h + k	45	371,00	8,24
as 6	3 h + k	50	387,00	7,74

Lisätiedot: Vesimaksu 12,00 €/hlö/kk
Saunamaksu 10,00 €/kk
Pesutupamaksu 8,00 €/kk
Vuokralainen maksaa taloussähkön kulutuksen mukaan suoraan sähköyhtiölle.
Autopaikkamaksut laskutetaan erikseen.

NURKKALA Maiju Lassilan tie 2, 82600 Tohmajärvi kerrostalo				
Huoneisto	Huoneistotyyppi	Pinta-ala m ²	Vuokra € / kk	Neliövuokra €
as 1	3 h + k	70	425,00	6,07
as 2	2 h + kk	35	353,00	10,09
as 3	2 h + kk	36	313,00	8,69
as 4	3 h + k	58	369,00	6,36

Lisätiedot: Vuokra sisältää vesimaksun, saunamaksun, lämmitys- ja sähkömaksun.
Aunnoissa ei ole omia suihkutiloja. Pesutilat kiinteistön saunan yhteydessä.

VUOKRA-ASUNTOJEN VUOKRAT JA KÄYTTÖKORVAUKSET 1.1.2021 ALKAEN

KOULUKESKUKSEN ASUNTOLA Asemantie 37, 82600 Tohmajärvi rivitalo ent. koulukeskuksen yhteydessä				
Huoneisto	Huoneistotyyppi	Pinta-ala m ²	Vuokra € / kk	Neliövuokra €
as 1	2 h + k	51	423,00	8,29
as 2	2 h + k	51	417,00	8,18
as 3	1 h + k	24	198,00	8,25
Lisätiedot: Vesimaksu 12,00 €/hlö/kk Saunamaksu 10,00 €/kk Vuokralainen maksaa taloussähkön kulutuksen mukaan suoraan sähköyhtiölle.				

KOTIPIRTTI Aarontie 4, 82600 Tohmajärvi omakotitalo				
	Huoneistotyyppi	Pinta-ala m ²	Vuokra € / kk	Neliövuokra €
	1 h + k	30	196,00	6,53
Lisätiedot: Vesimaksu 12,00 €/hlö/kk Taloussähkösäntä 17,00 €/kk Vuokralainen vastaa jätehuollosta.				

ASUNTO OY TALLUKSENTIE Talluksentie 11, 82600 Tohmajärvi kerrostalo				
Huoneisto	Huoneistotyyppi	Pinta-ala m ²	Vuokra € / kk	Neliövuokra €
A 6	2 h + k	55	477,00	8,67
Lisätiedot: Taloyhtiö perii vesi-, sauna- ja autopaikkamaksun. Vuokralainen maksaa taloussähkön kulutuksen mukaan suoraan sähköyhtiölle.				

ASUNTO OY KEMIEN PÄIVÄRINNE Maiju Lassilan tie 7, 82600 Tohmajärvi kerrostalo				
Huoneisto	Huoneistotyyppi	Pinta-ala m ²	Vuokra € / kk	Neliövuokra €
A 4	1 h + k	31	263,00	8,48
Lisätiedot: Taloyhtiö perii vesi-, sauna-, ja autopaikkamaksun. Vuokralainen maksaa taloussähkön kulutuksen mukaan suoraan sähköyhtiölle.				

ASUNTO OY KEMIENRINNE Asemantie 9, 82600 Tohmajärvi rivitalo				
Huoneisto	Huoneistotyyppi	Pinta-ala m ²	Vuokra € / kk	Neliövuokra €
A 6	2 h + kk	47	473,00	10,06
B 19	4 h + k + s	107	878,00	8,21
Lisätiedot: Taloyhtiö perii vesi-, sauna-, ja autopaikkamaksun. Vuokralainen maksaa taloussähkön kulutuksen mukaan suoraan sähköyhtiölle.				

ASUNTO OY TALLUSKULMA Talluksentie 19, 82600 Tohmajärvi rivitalo				
Huoneisto	Huoneistotyyppi	Pinta-ala m ²	Vuokra € / kk	Neliövuokra €
B 8	2 h + k + s	61	515,00	8,44
Lisätiedot: Taloyhtiö perii vesi- ja autopaikkamaksun. Vuokralainen maksaa taloussähkön kulutuksen mukaan suoraan sähköyhtiölle.				

ASUNTO OY TOHMAJÄRVEN OMENATARHA Maiju Lassilan tie 4, 82600 Tohmajärvi rivitalo				
Huoneisto	Huoneistotyyppi	Pinta-ala m ²	Vuokra € / kk	Neliövuokra €
B 8	2 h + kt + s	55,5	673,00	12,13
B 9	3 h + kt + s	63,5	770,00	12,13

Lisätiedot: Autokatosmaksu 6,00 €/kk
Vuokralainen maksaa vesimaksun kulutuksen mukaan taloyhtiölle.
Vuokralainen maksaa taloussähkön kulutuksen mukaan suoraan sähköyhtiölle.